
MRS40H-150
000001

参照先 |000000 ﾍﾟｰｼﾞ 



MRS40H-150
MRS40H-150

参照先 |000000 ﾍﾟｰｼﾞ 

仕様
部品表のご使用について
目次



MRS40H-150
000002

参照先 |000001 ﾍﾟｰｼﾞ 



MRS40H-150
000003

参照先 |000002 ﾍﾟｰｼﾞ 



MRS40H-150
000004

参照先 |000003 ﾍﾟｰｼﾞ 

35

36

36

28

29

7

7

7

7

7

7

8

8

885

5

5

5

6

6

9

36

36

37

72

71

付属品



MRS40H-150
目次

参照先 |000003 ﾍﾟｰｼﾞ 

5.フレーム
6.HST
7.ハンドル
8.ソウコウクラッチ
9.トランスミッション
28.クランクケース・キュウスイベン
29.チョウアツベン・ハキダシベン
35.マスト
36.ヤクエキハイカン
37.ノズル
57.フゾクヒン
68.キュウリノズル
71.オプション(マキシャ・ネンリョウホキュウダイ)
72.ハリマーク
88～92.エンジン(GR170-E-GM-MR7)



MRS40H-150
000005

参照先 |000004 ﾍﾟｰｼﾞ 

47

22

5

48

46

49

3

39

6

23

26

7 8
32

40
41

33 41

39

42
43 34

31
27

21

28
30

43

28
30

43

3443
42

9

37
36

35

45

38 20

19
51

54

17

2

44

29

25

15

16

4

18

51

24

10

11 25

52

24

14

24

13

12

50

29

53



MRS40H-150
5.フレーム

参照先 |000004 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
5-1 309452 MRS40H-150 1    

 5-2 648892 ｼﾔｼﾞｸｺﾃｲﾌﾞﾗｹﾂﾄ 2   1N1566-31300F1
 5-3 648893 ﾎﾝﾀｲﾌﾚｰﾑ 1   1N1569-31001F1
 5-4 648894 ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 1   1N1569-31190F1
 5-5 648895 ｾﾝﾀﾊﾟｲﾌﾟ 1   1N1569-31260F1
 5-6 648896 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌﾞﾗｹﾂﾄR 1   1N1569-31350F1
 5-7 648897 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌﾞﾗｹﾂﾄL 1   1N1569-31360F1
 5-8 648898 ﾕﾄﾞｳﾘﾝｶﾗｰ 2   1N1569-31370F1
 5-9 648899 ﾀﾞﾂﾘﾝﾎﾞｳｼ 2   1N1569-36001F1
 5-10 648900 ｶﾊﾞｰA 1   1N1569-58050F1
 5-11 648901 ｶﾊﾞｰB 1   1N1569-58061F1
 5-12 648902 ｶﾊﾞｰC 1   1N1569-58080F1
 5-13 648903 ｶﾊﾞｰD 1   1N1569-58090F1
 5-14 648904 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1   1N1569-58110F1
 5-15 648905 HSTﾌﾟｰﾘｰｶﾊﾞｰｻｲﾄﾞ 1   1N1569-58120F1
 5-16 648906 HSTﾌﾟｰﾘｰｶﾊﾞｰｱﾝﾀﾞｰ 1   1N1569-58130F1
 5-17 648907 ﾄﾞﾚﾝｶﾞｲﾄﾞ 1   1N1569-58160F1
 5-18 648908 ﾐﾂｼﾖﾝｶﾞｰﾄﾞA 1   1N1569-58250F1
 5-19 648909 ﾐﾂｼﾖﾝｶﾞｰﾄﾞﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄﾐｷﾞ 1   1N1569-58190F1
 5-20 648910 ﾐﾂｼﾖﾝｶﾞｰﾄﾞﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄﾋﾀﾞﾘ 1   1N1569-58210F1
 5-21 648911 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 2   1N1569-37000
 5-22 648912 ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ 1  40X100 1N1291-22020
 5-23 648913 ﾎﾞﾙﾄ 1  M16X180 1N1101-35090
 5-24 648914 ﾋﾗSWSﾂｷ6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 17  6X16 1N1291-58080
 5-25 648915 ｼｰﾙﾄﾞﾀｲﾌﾟﾘﾍﾞﾂﾄ 11   1E1101-66460
 5-26 648916 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ 1   1N1569-35010
 5-27 648917 ｼｰﾙｷﾔﾂﾌﾟ 2   1N3506-35020
 5-28 648918 ｼｰﾙｷﾔﾂﾌﾟ 4   1N3502-35010
 5-29 648919 ﾏﾙﾅｶｾﾝ 2   1N1569-58230
 5-30 648920 ｼﾞｸﾖｳｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4   22242-000200
 5-31 648921 ｼﾞｸﾖｳｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2   22242-000250
 5-32 648922 ｼﾞｸﾖｳｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2   22242-000300
 5-33 648923 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ 2   7N1566-35000
 5-34 648924 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝ 4   7N1566-36000
 5-35 080287 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M10X30X26 4 M10X30X26 M10X30  
 5-36 012503 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M10 4 M10 2ｺﾞｳ M10  
 5-37 013849 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M10 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 4 M10 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M10  
 5-38 817008 6ｶｸﾎﾞﾙﾄSW 4 M10X25 M10X25  
 5-39 092589 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 2 M10X25(SM) M10X25  
 5-40 628165 ｵｲﾙｼｰﾙTC30477 2  TC30477  
 5-41 628166 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6005 4  6005  
 5-42 628167 ｵｲﾙｼｰﾙTC25428 4  TC25428  
 5-43 628168 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6004 8  6004  
 5-44 628169 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW M8X20-7T 4  M8X20-7T  
 5-45 648925 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2    
 5-46 648926 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW M10X28 4  M10X28  
 5-47 648927 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW M8X20 1  M8X20  
 5-48 648928 ﾌﾗﾝﾝｼﾞﾅﾂﾄM8 1  M8  
 5-49 648926 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW M10X28 4  M10X28  
 5-50 648929 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄM10 4  M10  
 5-51 648930 ﾎﾞﾙﾄ 4    
 5-52 648931 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(WSW) 2    
 5-53 648932 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(WSW) 2    
 5-54 648933 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(WSW) 1    



MRS40H-150
000006

参照先 |000005 ﾍﾟｰｼﾞ 

10
20

11
12

31

16

46

53

38

45

46

47

2644

4337

35

36
21

34

56

8

64

17
15

1
55

17

9

18 56
21

36

22

54
19

9 18

48
2

32

6

61
62

49

40
4

14

28
13

57
27

41

42
27

23

52
62

61
6

30

5
63

50

3

60

33 7

61
62

49

59
51

29
65

58

24

25

8

39



MRS40H-150
6.HST

参照先 |000005 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 6-1 648934 HSTﾁﾕｳｶﾝﾘﾝｸ 1   1N1569-41060F1
 6-2 648935 HSTｷﾘｶｴﾚﾊﾞｰ 1   1N1569-41090F1
 6-3 648936 ｴﾝｼｾﾝﾌﾟｰﾘ 1   1N1569-21000
 6-4 648937 HSTﾐﾂｼﾖﾝﾌﾟｰﾘ 1   1N1569-21010
 6-5 648938 ｻﾞｶﾞﾈ 1  t3.2 D25Xd9 1N1185-42120
 6-6 648912 ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ 2  40X100 1N1291-22020
 6-7 648939 ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞB 1  100X60 1N1550-22040
 6-8 648940 ﾁﾖｳｾﾂﾛﾂﾄﾞ 1   1N1569-42010
 6-9 648941 M8X6.5ﾛﾂｸﾅﾂﾄﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞ 2  M8X6.5 1N3506-41100
 6-10 648942 6ｶｸﾎﾞﾙﾄM3X20 2  M3X20 1N3514-23480
 6-11 648943 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈM3 2  M3 1N3514-23490
 6-12 648944 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈM3 2  M3 1N3514-23500
 6-13 648945 6ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞM6X40ﾋﾗｻｷ 4  M6X40 ﾋﾗｻｷ 1N3516-41720
 6-14 648946 ﾍｲｺｳｷｰ5X5X20Lﾘﾖｳﾏﾙ 1  5X5X20 ﾘﾖｳﾏﾙ 1N1569-24010
 6-15 648947 HSTﾘﾝｸﾈｼﾞ 1   1N1569-41140
 6-16 648948 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ 1   1N1142-45080
 6-17 648949 Mﾗｲﾅｰ 4   1N3510-61010
 6-18 648950 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ 2   1N3506-41180
 6-19 648951 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ 1   1N1569-41150
 6-20 648952 ﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ 1   1N3504-51020
 6-21 648953 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2   1N1995-61130
 6-22 648954 Oﾘﾝｸﾞﾎﾞｽﾒｽ90ﾟｴﾙﾎﾞ 1   1N1569-24020
 6-23 648955 ﾌｱﾝ 1   1N3506-24010
 6-24 648956 ｱﾝｾﾞｽｲﾂﾁｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1   1N1569-51050
 6-25 648957 ｽﾘﾂﾌﾟﾘｰﾄﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1   1N1569-51060
 6-26 648958 ｺｰﾄﾞｵｻｴ 4   1E6020-83890
 6-27 648959 ｽﾄﾂﾊﾟｰB 2   1N3507-21030M1
 6-28 648960 HSTﾌﾟｰﾘｵｻｴ 1   1N3516-21020M1
 6-29 648961 ｾｰﾌﾃｲﾕﾆﾂﾄﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄ 1   1N1569-58000M1
 6-30 648962 Vﾍﾞﾙﾄ,SB36 1   25123-003601
 6-31 648963 ﾅﾂﾄ 2  M3 26717-030002
 6-32 648964 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 1   22351-050025
 6-33 198389 ｴﾝｼﾞﾝｸﾎﾞﾀ 1 GR170-E-GM-MR7   
 6-34 648965 ｻｸｼﾖﾝﾎｰｽ 1   HN0001-41150
 6-35 648966 ﾒｽ90ﾟｴﾙﾎﾞ 1   HN0001-61040
 6-36 648967 ｵｽﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2   HN0001-61060
 6-37 648968 Oﾘﾝｸﾞﾎﾟｰﾄｵｽｺﾈｸﾀ 1   HN0001-61030
 6-38 648969 ｵｲﾙﾀﾝｸASSY 1   HN0001-61010
 6-39 648970 ｺｰﾄﾞｵｻｴ 1   1E4480-99100
 6-40 648971 HST ASSY 1   7N1569-24000
 6-41 648972 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW M6X16 1  M6X16 26018-060164
 6-42 648973 ﾅﾂﾄM6 8  M6 26051-060002
 6-43 648927 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW M8X20 1  M8X20  
 6-44 648928 ﾌﾗﾝﾝｼﾞﾅﾂﾄM8 1  M8  
 6-45 648974 6ｶｸﾎﾞﾙﾄM8X35 4  M8X35  
 6-46 015845 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 2ｺﾞｳ 5 M8 2ｺﾞｳ M8  
 6-47 014065 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 4 M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M8  
 6-48 648975 ﾛﾂｸｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞM6X8 1  M6X8  
 6-49 648976 6ｶｸﾎﾞﾙﾄM8X16 2  M8X16  
 6-50 648927 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW M8X20 1  M8X20  
 6-51 630971 ｾ-ﾌﾃｲﾕﾆﾂﾄ 1   1263369700
 6-52 648927 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW M8X20 2  M8X20  
 6-53 648977 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2  M8  
 6-54 648978 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 1  M8X30  
 6-55 648977 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1  M8  
 6-56 648979 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(WSW) 1    
 6-57 648980 ﾅﾂﾄM6 4  M6  
 6-58 648981 ﾎﾞﾙﾄ 2    
 6-59 648982 ﾎﾞﾙﾄ 1    
 6-60 973298 ﾌｴｻﾞ ｷｰ 1   571200535
 6-61 648983 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 3    
 6-62 015845 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 2ｺﾞｳ 3 M8 2ｺﾞｳ   
 6-63 015845 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 2ｺﾞｳ 1 M8 2ｺﾞｳ   
 6-64 648984 ｾｲﾚﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1    
 6-65 648985 ｾｲﾚﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1    



MRS40H-150
000007

参照先 |000006 ﾍﾟｰｼﾞ 

6
12

15

20

50

14

3

5

41

42

18

28

27

26

16
17

7

22

35
34

29
13

9

30

37

36

19

49

45
46

44

42

4

40

21
48

49

2

1

38
39

38
48

21

47

10

32
33

23
31

24

25

8

11

43

40



MRS40H-150
7.ハンドル

参照先 |000006 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 7-1 648986 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰﾐｷﾞ 1   1N1569-44000F1
 7-2 648987 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰﾋﾀﾞﾘ 1   1N1569-44050F1
 7-3 648988 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1   1N1569-47000F1
 7-4 648989 ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾃｰﾋﾀﾞﾘ 1   1N1569-47110F1
 7-5 648990 ｽﾃｰﾊﾟｲﾌﾟ 1   1N1569-47130F1
 7-6 648991 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ 1   1N1569-58010F1
 7-7 648992 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1  3.2X15X86 1N3503-53000
 7-8 648993 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1  4X15X88 1N3503-53010
 7-9 648994 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1  0.8X8X40 1N3503-53030
 7-10 648995 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｼﾃﾝｼﾞｸ 1  D20 86 1N1569-42000
 7-11 648996 ﾌﾞﾚｰｷﾆｷﾞﾘｱｶ10 1   1N1101-44030
 7-12 648914 ﾋﾗSWSﾂｷ6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 4  6X16 1N1291-58080
 7-13 648997 ﾁﾖｳｾﾂﾎﾞﾙﾄ 1  M8XP1.25XL30 1N3506-42160
 7-14 648998 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1   1N1140-47000
 7-15 648999 ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ 1   1N3514-52000
 7-16 649000 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁﾜｲﾔ 1   1N1569-51000
 7-17 649001 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔ 1   1N1569-51010
 7-18 649002 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾜｲﾔﾐｷﾞ 1   1N1569-51020
 7-19 649003 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾜｲﾔﾋﾀﾞﾘ 1   1N1569-51030
 7-20 649004 ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ 1   1N1569-51040
 7-21 648949 Mﾗｲﾅｰ 2   1N3510-61010
 7-22 649005 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾘﾝｸ 1   1N3520-44000M1
 7-23 649006 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ 1   1N1569-42020M1
 7-24 649007 ｼﾞｸﾖｳｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1   22242-000100
 7-25 648920 ｼﾞｸﾖｳｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1   22242-000200
 7-26 649008 ｱｳﾀｹｰｽ 1   1N3531-24001M1
 7-27 014065 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 1 M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M8  
 7-28 649009 ﾜﾘﾋﾟﾝ2.5X20L 1  φ2.5X20  
 7-29 081040 6ｶｸﾅﾂﾄ M8 2ｼﾕ 1 M8 2ｼﾕ M8  
 7-30 648977 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1  M8  
 7-31 013849 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M10 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 2 M10 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M10  
 7-32 014065 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 2 M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M8  
 7-33 649010 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1  M8  
 7-34 014065 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 1 M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M8  
 7-35 649255 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1    
 7-36 649256 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4    
 7-37 649257 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4    
 7-38 649258 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2    
 7-39 649259 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 2    
 7-40 649260 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(WSW) 2    
 7-41 649261 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(WSW) 4    
 7-42 649262 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(WSW) 2    
 7-43 649263 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(WSW) 2    
 7-44 649264 ﾅﾂﾄ 1    
 7-45 649265 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1    
 7-46 649266 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1    
 7-47 649011 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1  2.3X14.2X250 1N3503-53020
 7-48 649267 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2    
 7-49 649268 ﾅﾂﾄ 2    
 7-50 649269 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1    



MRS40H-150
000008

参照先 |000007 ﾍﾟｰｼﾞ 

25

30
31

15
48

50

49

14

18

45 38

24
11

37
2

24
11

42
41

5

11

32

7

22

21

26

19

27

10

20
12

10

17

44

43

16

4

8

36

23

25

34
35

9

28
29

28

33

13

1

6

3

47

46
40

39

11



MRS40H-150
8.ソウコウクラッチ

参照先 |000007 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 8-1 649014 ｿｳｺｳﾃﾝｼﾖﾝﾚﾊﾞｰ 1   1N1569-22030F1
 8-2 649015 ﾄﾞｳﾌﾝﾃﾝｼﾖﾝ 1   1N1569-22080F1
 8-3 649016 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1  1.4X11X72.5 1N1190-45000
 8-4 649017 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1  5X21.5X78 1N1210-53030
 8-5 649018 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1  2.3X16.5X93 1N3510-42090
 8-6 649019 ﾃﾝｼﾖﾝｸﾛｰﾗｰSS 1   1N1291-22030
 8-7 649020 ﾌﾞﾚｰｷﾆｷﾞﾘｸﾛ10 1   1N1101-44020
 8-8 649021 ｸﾗﾂﾁﾚﾝｹﾂﾛﾂﾄﾞB 1  D13.8Xt2.3 90 1N1270-22132
 8-9 649022 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2  M16 1N1211-47180
 8-10 649023 ﾃﾞｲｽｸﾌﾟﾚｰﾄ 2   1N1995-41010
 8-11 648949 Mﾗｲﾅｰ 4   1N3510-61010
 8-12 649024 Mﾗｲﾅｰ 1   1N3510-61190
 8-13 649025 ﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ 1   1C6560-47000
 8-14 649026 ﾃﾝｼﾖﾝﾛｰﾗ 1   1N1569-21020
 8-15 649027 ﾃﾝｼﾖﾝﾛｰﾗｼﾞｸ 1   1N1569-21030
 8-16 649028 ﾐｶﾂﾞｷﾘﾝｸ 1   1N1240-42050M1
 8-17 649029 ﾃﾞｲｽｸﾌﾟﾚｰﾄA 1   1N1995-41200M1
 8-18 649030 ﾄﾞｳﾌﾝﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ 1   1N1569-22000M1
 8-19 649031 HSTﾚﾊﾞｰ 1   1N1569-41000M1
 8-20 649032 HSTﾚﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ 1   1N1569-41030M1
 8-21 649033 HSTｼﾃﾝｼﾞｸ 1   1N1569-41110M1
 8-22 649034 ﾄﾞｳﾌﾝｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ 1   1N1569-42060M1
 8-23 649035 ﾄﾞｳﾌﾝｼﾞﾖｲﾝﾄ 1   1N1569-42070M1
 8-24 649036 ｼﾞｸﾖｳｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4   22242-000160
 8-25 092523 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 2 M8X20(SM) M8X20  
 8-26 649270 6ｶｸﾎﾞﾙﾄM6X40 1  M6X40  
 8-27 013754 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M6 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 1 M6 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M6  
△ 8-28 081031 6ｶｸﾅﾂﾄ M6 2ｼﾕ 2 M6 2ｼﾕ M6  
 8-29 012502 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M6 2ｺﾞｳ 1 M6 2ｺﾞｳ M6  
 8-30 081061 6ｶｸﾅﾂﾄ 1 M12 2ｼﾕ M12  
 8-31 014742 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M12 2ｺﾞｳ 1 M12 2ｺﾞｳ M12  
 8-32 012491 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M12 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 1 M12 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M12  
△ 8-33 101804 ﾊﾂｷﾌﾗﾝｼﾞ6ｶｸﾅﾂﾄ 1 M8 M8  
 8-34 081081 6ｶｸﾅﾂﾄ M16 2 M16 M16  
 8-35 022901 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M16 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 1 M16 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M16  
 8-36 081039 6ｶｸﾅﾂﾄ M8 2ｼﾕ 1 M8 2ｼﾕ M8  
 8-37 649271 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1    
 8-38 649272 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1    
 8-39 649273 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1    
 8-40 649274 ﾅﾂﾄ 1    
 8-41 649275 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1    
 8-42 649276 ﾅﾂﾄ 1    
 8-43 649277 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1    
 8-44 649278 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1    
 8-45 649279 ﾎﾞﾙﾄ 1    
 8-46 649280 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1    
 8-47 649281 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1    
 8-48 649037 ｱﾅﾖｳｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1   22252-000400
 8-49 649038 ｼﾞｸﾖｳｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1   22242-000170
 8-50 649039 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2  6203LLU 24104-062034



MRS40H-150
000009

参照先 |000008 ﾍﾟｰｼﾞ 

21
24

23
22

18
21

15

27
20

19

61
62

63

64

38
39

40

60
57

38
39

40

43

44

55

35
36

83
82

81

34
33

53
54

58 59
32

29

28
54

53

32
2928

42

30
31

33
35

36 83
82

81

78
79

80

71
72

66

67 75
76

7774
73

65

70
68

69

37

56
45

50

51

52

48

46

16
30

26

49

47

47

17
16

30

25

19

27
20

21
18

22

23
24

3
14

13
12

14

11

3

3
6

10
7

9

8
3

5
3

2

1
4

5

21

41



MRS40H-150
9.トランスミッション

参照先 |000008 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 9-1 649040 17Tｷﾞﾔ 1   22120901
 9-2 649041 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾞｸ 1    
 9-3 012544 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 5 #6202 6202  
 9-4 055460 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6904 1 6904 6904  
 9-5 649042 ｵｲﾙｼｰﾙ 2  SC20347  
 9-6 649043 2.3ｼﾞｸ 1   22120401
 9-7 649044 38Tｷﾞﾔ 1   22120601
 9-8 649045 22Tｷﾞﾔ 1   22120602
 9-9 649046 ｶﾗｰ 1   22120501-1
 9-10 649047 ｶﾗｰ 1   22120501-2
 9-11 649043 2.3ｼﾞｸ 1   22120401
 9-12 628239 11ｷﾞﾔｰ 1    
 9-13 649048 37Tｷﾞﾔ 1   22120701
 9-14 649049 ｶﾗｰ 3    
 9-15 628242 50Tｷﾞﾔｰ 1    
 9-16 628243 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞSTW-50 2  STW-50  
 9-17 628244 28Tｸﾗﾂﾁｷﾞﾔｰ 1    
 9-18 628245 ﾎﾞｰﾙｻｻｴｲﾀ 2    
 9-19 628246 ｸﾗﾂﾁ 2    
 9-20 628247 ｸﾄﾞｳﾎﾞｽ 2    
 9-21 628248 ﾎﾞｰﾙｵｻｴB 4    
 9-22 628249 ｶﾗｰA 2    
 9-23 628250 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2    
 9-24 628251 ｶﾗｰ(ｼﾔｼﾞｸ) 2    
 9-25 628252 ｼﾔｼﾞｸ 1    
 9-26 649050 ｼﾔｼﾞｸL 1    
 9-27 628253 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 42    
 9-28 628254 ｸﾗﾂﾁﾂﾒ 2    
 9-29 628255 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞSTW-25 4  STW-25  
 9-30 628256 ｼﾔｼﾞｸｹｰｽ 1    
 9-31 628257 ｵｲﾙｼｰﾙTC254707 2  TC254707  
 9-32 628166 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6005 2  6005  
 9-33 628258 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6005LLU 2  6005LLU  
 9-34 628259 ｵｲﾙｼｰﾙｶﾊﾞｰ 2    
 9-35 628260 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞRTW-47 2  RTW-47  
 9-36 649051 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2   1N1569-35000
× 9-37 (080153) 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8X50X30 M8×50  
 9-38 081040 6ｶｸﾅﾂﾄ M8 2ｼﾕ 11 M8 2ｼﾕ M8  
 9-39 015845 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 2ｺﾞｳ 11 M8 2ｺﾞｳ M8  
 9-40 014065 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 11 M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M8  
 9-41 092517 6ｶｸﾎﾞﾙﾄW 6 M8X40(M) M8×40  
 9-42 089503 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 3 M8X95X22 M8×95  
 9-43 628265 ｷﾞﾔｰｹｰｽ 1    
 9-44 628266 ｷﾞﾔｰｹｰｽ 1    
 9-45 628267 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ 2    
 9-46 628268 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 2    
 9-47 628269 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4    
 9-48 628270 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰﾋﾟﾝ(ｼﾀ) 2    
 9-49 628271 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰﾋﾟﾝ(ｳｴ) 2    
 9-50 014065 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 2 M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M8  
 9-51 015845 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 2ｺﾞｳ 2 M8 2ｺﾞｳ M8  
 9-52 081040 6ｶｸﾅﾂﾄ M8 2ｼﾕ 2 M8 2ｼﾕ M8  
△ 9-53 080129 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X25 8 M8X25 M8×25  
 9-54 015845 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 2ｺﾞｳ 8 M8 2ｺﾞｳ M8  
 9-55 628272 ﾌﾟﾗｸﾞPT3/8 1  R3/8  
 9-56 628273 ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1    
 9-57 649052 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2   22120303
 9-58 649053 ｼﾔｼﾞｸｹｰｽL 1    
 9-59 649054 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2   22120304
 9-60 649055 HSTｾﾂﾄﾍﾞｰｽ 1    
 9-61 080284 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M10X20 2 M10X20 M10X20  
 9-62 012503 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M10 2 M10 2ｺﾞｳ M10  
 9-63 013849 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M10 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 2 M10 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M10  
 9-64 649056 6ｶｸﾎﾞﾙﾄM8X40 4  M8X40  
 9-65 649057 6ｶｸﾎﾞﾙﾄM8X100 2  M8X100  
 9-66 649058 6ｶｸﾎﾞﾙﾄM8X70 2  M8X70  
 9-67 649059 HSTｾﾂﾄｶﾗｰ 2   22120502
 9-68 649060 ﾌﾞﾚｰｷｾﾂﾄﾍﾞｰｽ 1   22120305
 9-69 649061 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1    
 9-70 649062 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ 1   1N3503-25220
 9-71 649063 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞM6X12 4  M6X12 26557-060122
 9-72 649064 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈM6 4  M6 22217-060000
 9-73 649065 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ 1   1N3503-25230
 9-74 649066 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ) 1  M14 22242-000140
 9-75 649067 ﾊﾟﾂｷﾝ 1   1N1291-25230
 9-76 649068 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄCMP 1   1N3503-25250
 9-77 649069 ﾌﾞﾚｰｷｼﾕｰASY 1   7N3503-25000
 9-78 649070 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM6X12 3  M6X12 1N3503-25240
 9-79 649064 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈM6 3  M6 22217-060000
 9-80 649071 ｻﾞｶﾞﾈM6 3  M6 22137-060000
 9-81 649072 ﾅﾂﾄM16 2  M16  



MRS40H-150
9.トランスミッション

参照先 |000008 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 9-82 649073 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈM16 2  M16  
 9-83 649074 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈM16 2  M16  



MRS40H-150
000010

参照先 |000009 ﾍﾟｰｼﾞ 

17

15

14

16

13

12

28

24
25

27
22

23
21

20 19

3

48

47

26

29

30

38

41

40
39

32
31

32

36
34

33

35

37

46

42

43
45

44

48

47

2

4

6

11
5

7

9

10

8

13

16

14

17

18



MRS40H-150
28.クランクケース・キュウスイベン

参照先 |000009 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 28-1 198621 MS330ｸﾐﾀﾃ 1    
 28-2 118232 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1 MS330(EC) MS330(EC)  
 28-3 125113 ｸﾗﾝｸｹｰｽｸﾐﾀﾃ 1    
 28-4 117420 ｷﾔﾂﾌﾟ 1 ｸﾛ   
 28-5 118646 ｸﾗﾝｸｹｰｽﾌﾀ 1 P/N118643   
 28-6 014041 Oﾘﾝｸﾞ 1 S100 S100  
 28-7 092241 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞﾏﾄﾒ 1  8ﾌｸﾑ  
 28-8 044428 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 25X34X2 1 25X34XT2 25X34XT2  
 28-9 091376 ﾌﾟﾗｸﾞﾏﾄﾒ 1 G1/4 10ﾌｸﾑ G1/4  
 28-10 023170 Oﾘﾝｸﾞ P12.5 1 P12.5 P12.5  
△ 28-11 092519 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)M6X16 4 M6X16(SMK) M6X16  
 28-12 103921 ｸﾗﾝｸｼﾞｸ 1 ｿｻﾞｲ105021,20.5   
 28-13 014487 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304 2 #6304 #6304  
 28-14 117424 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 T1.2   
 28-15 025130 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1    
 28-16 117423 ｵｲﾙｼｰﾙ 2 KCM-TC20528 KCM-TC20528  
△ 28-17 092519 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)M6X16 4 M6X16(SMK) M6X16  
 28-18 048734 ｺﾝﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ 3    
 28-19 016948 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 9X22L 3 9X22 9X22  
 28-20 118183 ﾋﾟｽﾄﾝﾎﾞｳﾏﾄﾒ 3    
△ 28-21 020017 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 17X24XT1.2 3 17X24XT1.2 17X24XT1.2  
△ 28-22 026854 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 20X28XT1.2 3 20X28XT1.2 20X28XT1.2  
 28-23 025461 ｵｲﾙｼｰﾙ S10.5 24 7 3 S10.5247 S10.5247  
 28-24 027710 ｼｰﾙﾊﾟﾂｷﾝｵｻｴ 3    
 28-25 027711 ﾌｴﾙﾄﾊﾟﾂｷﾝ 3 10X24X5 10X24X5  
 28-26 027712 ｵｲﾙﾊﾟﾝ 1 ｼｾﾞﾝｼﾖｸ   
 28-27 026853 ﾌﾘｷﾘﾊﾟﾂｷﾝ 3    
 28-28 100015 ｼｰﾙﾊﾟﾂｷﾝ 3    
 28-29 027713 ｼﾘﾝﾀﾞﾓﾄｶﾅｸﾞ 1 MS253 MS253  
 28-30 091109 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾅｸﾞ(S)ﾏﾄﾒ 3  31,32ﾌｸﾑ  
 28-31 016957 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾅｸﾞ 3    
 28-32 015862 Oﾘﾝｸﾞ P21 6 P21 P21  
 28-33 091108 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾅｸﾞ(D)ﾏﾄﾒ 3  34～36ﾌｸﾑ  
 28-34 022931 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾅｸﾞ 3    
 28-35 015862 Oﾘﾝｸﾞ P21 3 P21 P21  
 28-36 023172 Oﾘﾝｸﾞ P22 3 P22 P22  
 28-37 022929 ｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｲﾌﾟ 3 25X28.5X55 25X28.5X55  
 28-38 620661 Aﾌﾞﾛﾂｸ 3  39～41ﾌｸﾑ  
 28-39 014122 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝﾍﾞﾝｻﾞ 3 6.1X20XT2.8 6.1X20XT2.8  
 28-40 116121 ﾋﾟｽﾄﾝﾊﾟﾂｷﾝﾏﾄﾒ 3    
 28-41 118628 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝｽﾄﾂﾊﾟ 3    
 28-42 100837 Vﾌﾟｰﾘ 152A2 1 152-AX2 152-AX2  
 28-43 014543 ﾍｲｺｳｷｰ 5X5X25 ﾘﾖｳｶｸ 1 5X5X25 ﾘﾖｳｶｸ 5X5X25 ﾘﾖｳｶｸ  
 28-44 092521 6ｶｸﾎﾞﾙﾄSW 1 M8X20 M8X20  
△ 28-45 100836 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.5X30XT3.2 1 8.5X30XT3.2 8.5X30XT3.2  
 28-46 657583 Vﾍﾞﾙﾄ 2 LA51ｵﾚﾝｼﾞ LA51  
 28-47 092530 6ｶｸﾎﾞﾙﾄSW 4 M8X25 M8X25  
 28-48 141646 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 8.5X25XT2.3 8.5X25XT2.3  



MRS40H-150
000011

参照先 |000010 ﾍﾟｰｼﾞ 

14

15

16

17

25

23

37

24

22

21

25

26

35

36

34

28

33

32

31

29

20

30

10

10

12

1

11

6

5
4

3
8

7

2

9

19

18

13

27

38

39

41

40

41



MRS40H-150
29.チョウアツベン・ハキダシベン

参照先 |000010 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
× 29-1 (118409) ｼﾘﾝﾀﾞｻｷｶﾅｸﾞﾏﾄﾒ 1    
 29-2 105510 ﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ 3  3～8ﾌｸﾑ  
 29-3 105511 ﾍﾞﾝｻﾞ 3    
 29-4 022842 ﾊｷﾀﾞｼﾍﾞﾝ 3 MS253 MS253  
 29-5 022031 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 3 0.85-14.5L 0.85-14.5L  
 29-6 105512 ﾍﾞﾝｻﾂｸ 3    
 29-7 105513 ﾊﾟﾂｷﾝﾘﾝｸﾞ 3    
 29-8 105514 ﾍﾞﾝｹｰｽ 3    
 29-9 117813 ｸｳｷｼﾂ 1 320CC 320CC  
 29-10 060200 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ PT1/4XPF1/4 2 PT1/4XPF1/4 R1/4XG1/4  
 29-11 085203 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ 2 M8X150X11X18 M8X150X11X18  
△ 29-12 101804 ﾊﾂｷﾌﾗﾝｼﾞ6ｶｸﾅﾂﾄ 2 M8 M8  
 29-13 118236 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ 1  14～37ﾌｸﾑ  
 29-14 105518 ｷﾔﾂﾌﾟ 1    
 29-15 084015 ｺｶﾞﾀ6ｶｸﾅﾂﾄ 1 M10 3ｼﾕ M10 3ｼﾕ  
 29-16 088975 6ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M10X48 ﾏﾙｻｷ M10X48 ﾏﾙｻｷ  
 29-17 118662 ﾆｷﾞﾘ 1    
△ 29-18 019917 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾊﾞﾈｻﾞ 1 17X2.3 17X2.3  
 29-19 105520 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 1 3.2-35L 3.2-35L  
 29-20 105521 ﾊﾞﾈｼﾀ 1    
 29-21 117448 ﾊﾞﾈﾂﾞﾂ 1 ｸﾛ   
 29-22 117440 ｲﾀﾊﾞﾈ 1    
 29-23 105524 ｱﾂﾘﾖｸｼｼﾞ 1 ｱｶ   
 29-24 089899 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ(+) 2 M4X13 ﾅﾍﾞ2ｼﾕ M4X13 ﾅﾍﾞ2ｼﾕ  
 29-25 082744 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ 2 M4X6 M4X6  
 29-26 118237 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾎﾞﾃﾞｲ 1    
 29-27 620662 Cﾌﾞﾛﾂｸ 1  28～36ﾌｸﾑ  
 29-28 012256 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾝｻﾂｸ 1    
 29-29 012255 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾛｰｻﾞｶﾞﾈ 1 6.2X22XT0.6 6.2X22X0.6  
 29-30 595606 ﾍﾞﾛｰﾊﾟﾂｷﾝｾﾂﾄ 1  31,32ﾌｸﾑ  
 29-31 016972 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾛｰﾊﾟﾂｷﾝ 1 5X22X1.5 5X22X1.5  
 29-32 011451 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾛｰｽﾞ 1    
 29-33 016975 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾝﾎﾞｳ 1    
 29-34 107238 ﾍﾞﾝﾀﾞﾏ 1 12.7 (ﾖﾋﾞ1/2) 12.7 (ﾖﾋﾞ1/2)  
 29-35 117443 ﾍﾞﾝｻﾞ 1    
 29-36 014179 Oﾘﾝｸﾞ P20 1 P20 1ｼﾕA P20 1ｼﾕA  
× 29-37 (118610) 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW 2 M6X55 M6X55  
 29-38 061134 ｽﾄﾘｰﾄｴﾙﾎﾞ 1/4 1 1/4 1/4  
 29-39 163099 ﾆﾂﾌﾟﾙ 1 PT1/4 R1/4  
 29-40 654386 ﾎｰｽ 1 BS-9X1BX350L BS-OKE06X350  
 29-41 142602 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2 16ﾖｳ   



MRS40H-150
35.マスト

参照先 |000011 ﾍﾟｰｼﾞ 

9

9

19

22
24

23

21

20

30
29

28

8
31

32

2

14

16

15

13
10

12
11

3

6

4
5

1

17

7

18

25

26

27



MRS40H-150
ちょっとインフォメーション

参照先 |000011 ﾍﾟｰｼﾞ 



MRS40H-150
35.マスト

参照先 |000011 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 35-1 198612 ﾏｽﾄﾏﾄﾒ 1    
 35-2 092523 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 4 M8X20(SM) M8X20  

35-3 649075 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 1  1N1566-64040F1 1N1569-64040F1
 35-4 068244 ﾌﾝﾑｶﾝｵｻｴ 2    
 35-5 057690 ｻﾎﾟｰﾄﾘﾝｸﾞ 2    
 35-6 092538 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)M6X16 SUS 2 M6X16(SMK) M6X16  
 35-7 198651 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾐﾀﾃ 1  8～32ﾌｸﾑ  
 35-8 184530 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 1    
 35-9 184533 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ 2    
 35-10 103313 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 8.5X20XT1 8.5X20X1  
 35-11 081040 6ｶｸﾅﾂﾄ M8 2ｼﾕ 2 M8 2ｼﾕ M8 2ｼﾕ  
 35-12 184539 ﾏｷﾌﾞﾂｼﾕ 2 ﾖﾋﾞ8 L=19 ﾖﾋﾞ8 L=19  
 35-13 080139 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X40X26 2 M8X40X26 M8X40X26  
 35-14 184540 ﾌﾟﾚｰﾄ 1    
 35-15 111560 ﾉﾌﾞ 1 M8 M8  
 35-16 080126 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X20 1 M8X20 M8X20  
 35-17 184541 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 1    
 35-18 146654 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ 2 12X16X30L 12X16X30L  
 35-19 184545 ﾊﾞｰ 1    
 35-20 184546 ﾊﾞｰ 1    
 35-21 027804 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 12.5X19XT1 1 12.5X19XT1 12.5X19XT1  
 35-22 082098 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X16 1 M6X16 M6X16  
 35-23 055295 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 7X22XT2.3 7X22X2.3  
 35-24 012502 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M6 2ｺﾞｳ 2 M6 2ｺﾞｳ M6 2ｺﾞｳ  
 35-25 111560 ﾉﾌﾞ 1 M8 M8  
 35-26 080126 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X20 1 M8X20 M8X20  
 35-27 184540 ﾌﾟﾚｰﾄ 1    
 35-28 082101 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X20 2 M6X20 M6X20  
 35-29 012502 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M6 2ｺﾞｳ 2 M6 2ｺﾞｳ M6 2ｺﾞｳ  
 35-30 055295 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 7X22XT2.3 7X22X2.3  
 35-31 082101 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X20 2 M6X20 M6X20  
△ 35-32 081031 6ｶｸﾅﾂﾄ M6 2ｼﾕ 2 M6 2ｼﾕ M6 2ｼﾕ  



MRS40H-150
36.ヤクエキハイカン

参照先 |000012 ﾍﾟｰｼﾞ 

57

59
58

61

60

20

21

56

30

31

32

33
13

15

10
12

34

7

8 9

19

18

17

2

6
5

4

3

6

5

15

14 27
26

12
11

23

22

35
45

48
47

38
37

25

16

24

29
28

40
39

36

48

46

4

3

44
43

42

44

43

41 67

64
65

63

64
64

54 53

4966

67

49

54 53

50

5151

50

52
54

54
52

47

36-1

36-2

36-62

55



MRS40H-150
ちょっとインフォメーション

参照先 |000012 ﾍﾟｰｼﾞ 



MRS40H-150
36.ヤクエキハイカン

参照先 |000012 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 36-1 198615 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸｸﾐﾀﾃ 1 MRS40H-150 2～23ﾌｸﾑ MRS40H-150  

36-2 198616 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸﾏﾄﾒ 1 B4110-S01 3～8ﾌｸﾑ B4110-S01  
 36-3 150772 ｽｲﾘﾖｳｹｲｴﾙﾎﾞ 2    
 36-4 150773 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 2 17X25X4 17X25X4  
 36-5 016949 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 17X24XT1 2 17X24XT1 BSP 17X24XT1 BSP  
 36-6 101393 6ｶｸﾅﾂﾄ 2 PF3/8 G3/8  
 36-7 059082 ﾄﾞﾚﾝｷﾔﾂﾌﾟﾏﾄﾒ 1  8ﾌｸﾑ  
 36-8 059084 ﾊﾟﾂｷﾝ 46XT5 1 46XT5.0 46XT5.0  
 36-9 084709 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ 4    
 36-10 185007 ｶﾅｸﾞ 1 G1/2 G1/2  
 36-11 185008 6ｶｸﾅﾂﾄ 1 G1/2 G1/2  
 36-12 185009 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 2 21X29X3T 21X29X3T  
 36-13 185010 ｶﾅｸﾞ 1 G3/4 G3/4  
 36-14 185011 6ｶｸﾅﾂﾄ 1 G3/4 G3/4  
 36-15 059078 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 27X35X3T 2 27X35X3T 27X35X3T  
 36-16 198619 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ 1 12X16X480L 12X16X480L  
 36-17 081040 6ｶｸﾅﾂﾄ M8 2ｼﾕ 4 M8 2ｼﾕ M8 2ｼﾕ  
 36-18 015845 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 2ｺﾞｳ 4 M8 2ｺﾞｳ M8 2ｺﾞｳ  
 36-19 141646 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 8.5X25XT2.3 8.5X25XT2.3  
 36-20 184513 ﾀﾝｸﾌﾀ 1 3522221   
 36-21 184514 ｽﾄﾚｰﾅ 1 300116   
 36-22 180591 ﾌﾞｰｽﾀ 1 502020   
 36-23 180592 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ 1 PF1/4XPF1/2 G1/4XG1/2  
 36-24 198623 ｷﾕｳｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ 1  25～29ﾌｸﾑ  
 36-25 198624 ﾎｰｽ 1 19X500L VS-C 19X500L VS-C  
 36-26 146234 90ﾟｴﾙﾎﾞﾏﾄﾒ 1 PF3/4 19ﾎｰｽﾖｳ G3/4  
 36-27 188603 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 18.5X24XT2 18.5X24XT2  
 36-28 814782 ﾎｰｽｾﾂｿﾞｸｶﾅｸﾞ 1 66192.02323 G3/4  
 36-29 188603 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 18.5X24XT2 18.5X24XT2  
 36-30 198626 ｷﾕｳｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ 1  31～33ﾌｸﾑ  
 36-31 532788 ﾎｰｽ 1 19X600 VS-C 19X600 VS-C  
 36-32 814782 ﾎｰｽｾﾂｿﾞｸｶﾅｸﾞ 1 66192.02323 G3/4  
 36-33 188603 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 18.5X24XT2 18.5X24XT2  
 36-34 198628 ｽﾄﾚｰﾅ 1 305231   
 36-35 198629 ﾊｲｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ 1  36～40ﾌｸﾑ  
 36-36 198630 ﾎｰｽ 1 13X19X600L   
 36-37 144093 90ﾟｴﾙﾎﾞﾏﾄﾒ 1 G1/2 13ﾎ-ｽﾖｳ G1/2  
 36-38 188601 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 12.5X18.5XT1.5 12.5X18.5XT1.5  
 36-39 814619 ﾎｰｽｾﾂｿﾞｸｶﾅｸﾞ 1  G1/2  
 36-40 188601 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 12.5X18.5XT1.5 12.5X18.5XT1.5  
 36-41 198631 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 1  42～44ﾌｸﾑ  
 36-42 198632 ﾎｰｽ 1 8.5X1BX260L 8.5X1BX260L  
 36-43 054156 ﾏｶﾞﾘﾅｶｼﾝﾏﾄﾒ PF1/4 2 PF1/4=8.5ﾎｰｽﾖｳ G1/4  
 36-44 163859 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 2 6.5X11.5XT1.5 6.5X11.5XT1.5  
 36-45 198633 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 1  46～48ﾌｸﾑ  
× 36-46 (144765) ﾎｰｽ 1 8.5X1BX700 8.5X1BX700  
 36-47 054156 ﾏｶﾞﾘﾅｶｼﾝﾏﾄﾒ PF1/4 2 PF1/4=8.5ﾎｰｽﾖｳ G1/4  
 36-48 163859 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 2 6.5X11.5XT1.5 6.5X11.5XT1.5  
 36-49 184610 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 2  50～54ﾌｸﾑ  
 36-50 161331 ﾎｰｽ 2 8.5X1BX2400 8.5X1BX2400  
 36-51 059518 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ 2 18X21X250L(ﾎｺﾞ) 18X21X250L(ﾎｺﾞ)  
 36-52 814511 ﾎｰｽｾﾂｿﾞｸｶﾅｸﾞ 2 PF1/4(6ｶｸ) G1/4(6ｶｸ)  
 36-53 054156 ﾏｶﾞﾘﾅｶｼﾝﾏﾄﾒ PF1/4 2 PF1/4=8.5ﾎｰｽﾖｳ G1/4  
 36-54 163859 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 4 6.5X11.5XT1.5 6.5X11.5XT1.5  
 36-55 184525 ﾎｺﾞﾎｰｽ 1 11/4X950 11/4X950  
 36-56 104585 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ 4 CV-350()   
 36-57 198635 ｶﾊﾞｰ 1 ｼﾛ   
 36-58 083455 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(+) 4 M6X14 M6X14  
 36-59 186748 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 6.5X28XT2 6.5X28XT2  
 36-60 198637 ｶﾊﾞｰ 1    
 36-61 083455 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(+) 4 M6X14 M6X14  
 36-62 198638 ﾌﾞﾝｽｲｷｸﾐﾀﾃ 1 MRS40H-150 63～67ﾌｸﾑ MRS40H-150  
 36-63 198639 ﾌﾞﾝｽｲｷ 1    
 36-64 140170 ﾎﾞｰﾙｺﾂｸ 1/4XPF1/4 3 PT1/4XPF1/4 R1/4XG1/4  
 36-65 060200 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ PT1/4XPF1/4 1 PT1/4XPF1/4 R1/4XG1/4  
 36-66 198640 ｽﾃｰ 1    
 36-67 189903 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M6X12 M6X12  



MRS40H-150
000014

参照先 |000013 ﾍﾟｰｼﾞ 

13
12

11
10

14 15 16

18
19

20

21

4

17

22

6
7

8

9

5

4

3

2

1



MRS40H-150
37.ノズル

参照先 |000013 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 37-1 681169 ﾉｽﾞﾙASSY 1 451291 G1/4 2～22ﾌｸﾑ G1/4  
 37-2 999656 ﾑｺｳｷﾔﾂﾌﾟ8.5G1/4(ｱﾙﾐｶﾝﾖｳ) 2  3ﾌｸﾑ 505112
 37-3 996495 ﾊﾟﾂｷﾝ 2   501512
 37-4 996080 ｼﾝｺｳｶｸｾｲﾘﾕｳﾊﾟﾂｷﾝ H-703 4 H-703  501213
 37-5 649076 ﾌﾝｶﾝ 2  6～9ﾌｸﾑ  
× 37-6 (649077) ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ 10    
× 37-7 (649078) Oﾘﾝｸﾞ 10  P8  
× 37-8 (649079) ｸﾗﾝﾌﾟ 10    
× 37-9 (649080) +ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ 20    
 37-10 578521 Oﾘﾝｸﾞ P12 10 P-12 P12  
 37-11 592635 MF-617-30 ﾊﾞﾙﾌﾞ 10   927050
 37-12 578523 OﾘﾝｸﾞP-10 10  P10 945017
 37-13 622174 ﾎﾝﾀｲASSY 10   805013
 37-14 570387 Yｼﾞﾊﾟﾂｷﾝ 10   501412
 37-15 996077 ｽﾄﾚｰﾅ 50ﾒﾂｼﾕ 10 #50 50#  
 37-16 622175 ｶｰﾌﾞﾉｽﾞﾙN-CSU-8 10  SU 8ｶﾞﾀ 492914
 37-17 592349 ｸﾗﾝﾌﾟｸﾐ AL106,107ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 4  18～22ﾌｸﾑ M6X25 751351
 37-18 592706 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄM6X25 4   946031
 37-19 574952 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6 4  M6 946033
 37-20 012502 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M6 2ｺﾞｳ 4 M6 2ｺﾞｳ M6  
× 37-21 (592596) AL-106 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹ 4   908013
× 37-22 (592597) AL-107 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹ 4   908014



MRS40H-150
000015

参照先 |000014 ﾍﾟｰｼﾞ 

1

3

2

4



MRS40H-150
57.フゾクヒン

参照先 |000014 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 57-1 198647 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1 MRS40H-150 MRS40H-150  
 57-2 581102 ﾕﾆﾁｶﾏｽｸ(ﾍﾞﾝﾂｷ) 1   8581102
 57-3 221460 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ 1 SG201 SG201  
 57-4 179981 ｶﾂﾊﾟL 1    



MRS40H-150
000014A

参照先 |000014A ﾍﾟｰｼﾞ 

3
2

4

5

20

23

25

39
40

6
5

31

33

17

34

3

32

26

27

28

39

41
6

37

42

525

7

19

18

17

16

15

13

12

11

14

10
9

8

6

43

21

29

22
30

29

38

36

35

1

24



MRS40H-150
68.キュウリノズル

参照先 |000014A ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 68-1 186665 ﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ 1 ｷﾕｳﾘﾖｳ 2～42ﾌｸﾑ  
 68-2 168170 17ｶﾞﾀﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｸﾐﾀﾃ 2  3,4ﾌｸﾑ  
 68-3 089830 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ(+) 4 ﾅﾍﾞ1ｼﾕ M3X20   
 68-4 014190 Oﾘﾝｸﾞ P8 2 P8   
 68-5 996495 ﾊﾟﾂｷﾝ 6   501512
 68-6 186667 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 2    
 68-7 648801 ﾌﾝｺｳｸﾐﾀﾃ 12  8～19ﾌｸﾑ 451969
 68-8 578521 Oﾘﾝｸﾞ P12 12 P-12   
 68-9 592635 MF-617-30 ﾊﾞﾙﾌﾞ 12   927050
 68-10 578523 OﾘﾝｸﾞP-10 12   945017
 68-11 648800 ｴﾀﾞDPSﾎﾝﾀｲPASSY 12   751046
 68-12 624233 ｱﾐ#40 H-406-40 12   901186
 68-13 996076 ｼﾝｺｳｶｸﾌﾝｺｳﾊﾟﾂｷﾝ H-704 12 ﾔﾏﾎH-704  501214
 68-14 622175 ｶｰﾌﾞﾉｽﾞﾙN-CSU-8 12  15～19ﾌｸﾑ 492914
 68-15 592636 MF-622 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ- 12   927051
 68-16 103173 ｷﾔﾂﾌﾟ(H-6013-B) 12 ﾔﾏﾎ H-6013-B   
 68-17 996998 Oﾘﾝｸﾞ 14 ﾔﾏﾎ HY-700  945063
 68-18 111030 ﾉｽﾞﾙｲﾀ 12 SU-08100   
 68-19 408426 ｷﾔﾂﾌﾟ(KH-613-2B) 12   401314
 68-20 648802 1ﾄｳﾌﾝｺｳﾏﾄﾒ(ﾐｷﾞ) 1  2～5ﾌｸﾑ 461181
 68-21 648803 1ﾄｳﾌﾝｺｳﾏﾄﾒ(ﾋﾀﾞﾘ) 1  2～5ﾌｸﾑ 461180
 68-22 185504 ｽﾃｰﾏﾄﾒ 1    
 68-23 648804 ｻｷ1ﾄｳｺｳｶﾝﾋﾞ(ﾐｷﾞ) 1  2～5,7～19ﾌｸﾑ 451971
 68-24 648805 ｻｷ1ﾄｳｺｳｶﾝﾋﾞ(ﾋﾀﾞﾘ) 1  2～5,7～19ﾌｸﾑ 451970
 68-25 996985 ﾊﾟﾂｷﾝ 4 K704 16X12XT2  501513
 68-26 168170 17ｶﾞﾀﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｸﾐﾀﾃ 10  27,28ﾌｸﾑ  
 68-27 089830 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ(+) 20 ﾅﾍﾞ1ｼﾕ M3X20   
 68-28 014190 Oﾘﾝｸﾞ P8 10 P8   
 68-29 092573 6ｶｸﾎﾞﾙﾄSW 2 M6X25 M6X25  
 68-30 817018 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 1 M8X50(SM) M8X50(SM)  
 68-31 999656 ﾑｺｳｷﾔﾂﾌﾟ8.5G1/4(ｱﾙﾐｶﾝﾖｳ) 1  5ﾌｸﾑ 505112
 68-32 640805 ｵｽﾈｼﾞﾎﾙﾀﾞｰｶﾝﾋﾞ(G1/4) 2  3,17,33,34ﾌｸﾑ 505139
 68-33 649081 ｸﾗﾝﾌﾟ 2    
 68-34 649082 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ 2    
 68-35 648806 5ﾄｳｺｳﾌﾝｶﾝﾏﾄﾒ 2  3,17,25～28,33,34ﾌｸﾑ 750057
 68-36 648807 5ﾄｳｺｳﾌﾝｺｳｶﾝﾋﾞ 2  3,5,8～19,23～28ﾌｸﾑ 451972
 68-37 592448 Lｶﾞﾀｼﾞｻﾞｲﾂｷﾞﾃ ｵｽPF1/4XﾒｽP 2  5ﾌｸﾑ 753050
 68-38 586346 ｶｰﾄｼﾞｴﾂﾀｰB-2ｶﾀﾖｳ ﾌﾝｶﾝﾊﾊﾞ 1  39～41ﾌｸﾑ 751336
 68-39 648808 ﾌﾝｶﾝﾄﾘﾂｹｶﾝｾﾂｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ 4   751367
 68-40 648809 ﾎﾝﾀｲﾊﾟｲﾌﾟﾌﾞｸﾐﾀﾃ(ｼﾖｰﾄ) 1   751365
 68-41 648810 ﾎﾝﾀｲﾊﾟｲﾌﾟﾌﾞｸﾐﾀﾃ(ﾛﾝｸﾞ) 1   751366
 68-42 592310 ﾏｽﾄﾕﾆﾂﾄ L=1200 1   751310
 68-43 689341 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ 1 ｷﾕｳﾘ MRS40H-150 ｷｭｳﾘ MRS40H-150  



MRS40H-150
000016

参照先 |000015 ﾍﾟｰｼﾞ 

15

13
12

11

19
21

20

18
17

16

28

27

26

25
30

29

31
32

14

10

22

23



MRS40H-150
71.オプション(マキシャ・ネンリョウホキュウダイ)

参照先 |000015 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 71-10 682298 ﾏｷｼﾔｸﾐﾀﾃ 1  11～32ﾌｸﾑ  
 71-11 184991 ﾎｰｽﾏｷﾏﾄﾒ 1    
 71-12 186303 ｽﾀﾝﾄﾞﾏﾄﾒ 1    
 71-13 154656 ｼﾑ 2 50X60X1.6T 50X60X1.6T  
 71-13 154657 ｼﾑ 2 50X60X1.0T 50X60X1.0T  
 71-14 089277 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X25 SUS 3 M8X25 M8X25  
 71-15 185000 ｶﾗｰ 1    
 71-16 088353 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+) 1 M8X12 M8X12  
 71-17 015846 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 2ｺﾞｳ(SUS) 1 M8 2ｺﾞｳ M8 2ｺﾞｳ  
 71-18 065006 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ M8 ﾐｶﾞｷﾏﾙ  
 71-19 059034 Mｶﾞﾀ 8.5ﾖﾘﾓﾄﾞｼ (ISO) 1  G1/4  
 71-20 059188 ﾉｽﾞﾙｴﾙﾎﾞ PF1/4X110ﾟ 1 G1/4X108ﾟ G1/4  
 71-21 013572 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 11.5X16XT1.5 11.5X16XT1.5  
 71-22 680656 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄｸﾐﾀﾃ 1    
 71-23 682299 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄｸﾐﾀﾃ 2    
 71-25 186305 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 1  26～31ﾌｸﾑ  
 71-26 154311 ﾎｰｽ 1 8.5X1BX550 8.5X1BX550  
 71-27 141481 ﾎｰｽｵﾈｼﾞ 1 PF1/4 G1/4  
 71-28 013572 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 11.5X16XT1.5 11.5X16XT1.5  
 71-29 100709 ﾁﾖｳﾅﾂﾄ 1 G1/4 G1/4  
 71-30 023278 ﾎｰｽﾒﾈｼﾞﾅｶｼﾝ PF1/4 1 PF1/4 G1/4  
 71-31 074369 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 6.5X11.5X1.5T 7X11.5X1.5T  
 71-32 059188 ﾉｽﾞﾙｴﾙﾎﾞ PF1/4X110ﾟ 1 G1/4X108ﾟ G1/4  



MRS40H-150
000017

参照先 |000016 ﾍﾟｰｼﾞ 

1

4

4
1

2

5
6

7
4

3

2

3

6 7



MRS40H-150
72.ハリマーク

参照先 |000016 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 72-1 184549 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ 1    
 72-2 198643 ﾊﾘﾏｰｸ 1 ﾏﾙﾔﾏMRS40H-150 ﾏﾙﾔﾏMRS40H-150  
 72-3 198644 ﾊﾘﾏｰｸ 1 ﾏﾙﾔﾏMRS40H-150 ﾏﾙﾔﾏMRS40H-150  
 72-4 198645 ﾊﾘﾏｰｸ 1 ﾌﾝﾑ ﾌﾝﾑ  
 72-5 649083 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁﾒｲﾊﾞﾝ 1  1N1340-93140 1N1340-93140
 72-6 649084 ｱｸｾﾙﾒｲﾊﾞﾝ 1  1E1133-93000 1E1133-93000
 72-7 649085 HSTﾒｲﾊﾞﾝ 1  1N1569-93000 1N1569-93000



MRS40H-150
88～92.エンジン(GR170-E-GM-MR7)

参照先 |000017 ﾍﾟｰｼﾞ 

88.クランクケース・シリンダブロック
89.クランクシャフト・ピストン・カムシャフト
90.キャブレタ・エアクリーナ
91.リコイルスタータ・プラグ
92.マフラ・フゾクヒン



MRS40H-150
000018

参照先 |000018 ﾍﾟｰｼﾞ 

10

12

14

13

11

34 32
33

28

24

2930

27 26

25

8

23 22 21 19
4

7

20

31

3
5

21

22

23

9

18

6

16
15

2

17

15

16

17

14
13



MRS40H-150
88.クランクケース・シリンダブロック

参照先 |000018 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 88-1 198389 ｴﾝｼﾞﾝｸﾎﾞﾀ 1 GR170-E-GM-MR7   
 88-2 640547 ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ 1   E317102114
 88-3 642798 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞCP 1  4,5ﾌｸﾑ E317103046
 88-4 640549 ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞ 1   1268113540
 88-5 642776 ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞ 1   E231113540
 88-6 640550 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾍﾂﾄﾞ) 1   E317103310
 88-7 578220 ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2   1263103450
 88-8 640551 ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2   E317103460
 88-9 578221 ﾊﾟｲﾌﾟﾋﾟﾝ 2   1263194930
 88-10 640542 ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾊﾞｰ,ｱﾂｼ 1   E317101050
 88-11 640543 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｸﾗﾝｸｹｰｽ) 1   E317101340
 88-12 626972 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 9   175450830
 88-13 642799 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞASSY 2  14ﾌｸﾑ E317133082
 88-14 639917 Oﾘﾝｸﾞ 2   481700160
 88-15 997646 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 2   1390133750
 88-16 997647 ﾊﾟﾂｷﾝ 2   472400120
 88-17 645912 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 2   0501200816
 88-18 642809 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｲﾝﾃｲｸ) 1   E317113112
 88-19 642736 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑｼｰﾙ 1   EG68113150
 88-20 640553 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｴｷｿﾞｰｽﾄ) 1   E381213120
 88-21 640554 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2   E317113240
 88-22 640555 ﾘﾃｰﾅ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ) 2   E915113330
 88-23 578218 ｺﾂﾀ 2   1263113360
 88-24 640556 ﾁﾕｰﾌﾞ(ﾌﾞﾘｰｻﾞ) 1   E317105510
 88-25 640557 ﾛﾂｶｱｰﾑ,ｱﾂｼ(ｲﾝﾃｲｸ) 1  26,27ﾌｸﾑ E317114020
 88-26 632059 ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1   1460114230
 88-27 632060 ﾅﾂﾄ 1   1460114240
 88-28 640558 ﾛﾂｶｱｰﾑ,ｱﾂｼ(ｴｷｿﾞｰｽﾄ) 1  29,30ﾌｸﾑ E317114030
 88-29 632059 ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1   1460114230
 88-30 632060 ﾅﾂﾄ 1   1460114240
 88-31 640559 ｼﾔﾌﾄ(ﾛﾂｶｱｰﾑ) 2   E317114260
 88-32 640560 ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ,ｺﾝﾌﾟ 1   E317114500
 88-33 640561 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ) 1   E317114520
 88-34 997720 ﾎﾞﾙﾄ 6   1364174520



MRS40H-150
000019

参照先 |000019 ﾍﾟｰｼﾞ 

13
12

9
28

3

8
10

4

11
7

15

2

31

6

32

33

39
41

40

35

37

38

34

36

14

17

22

21

27
24

16

23

17

20

25

19

18

30
29

5

1

26



MRS40H-150
89.クランクシャフト・ピストン・カムシャフト

参照先 |000019 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 89-1 640562 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2   E317115110
 89-2 578441 ﾀﾍﾟﾂﾄ 2   1263115550
 89-3 640563 ｶﾑｼﾔﾌﾄ,ｱﾂｼ 1  4～7ﾌｸﾑ E317116010
 89-4 640565 ｷﾞﾔ,ｺﾝﾌﾟ(ｶﾑ) 1   E317116500
 89-5 996739 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ 1   1362195230
 89-6 640566 ﾋﾟﾝ(ﾃﾞｺﾝﾌﾟ) 1   E317166270
 89-7 627786 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾃﾞｺﾝﾌﾟ) 1   1265366280
 89-8 645914 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1   1A02197300
 89-9 996748 ｵｲﾙｼｰﾙ 1   E313116350
 89-10 996740 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ10 1   1392123610
 89-10 996741 ｸﾗﾝｸｼﾞﾑｼﾑ20 1   1362123720
 89-10 994208 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ 25 1   1362123630
 89-10 996742 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ30 1   1362123640
 89-10 994209 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ 35 1   1362123620
 89-10 996743 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ40 1   1362123650
 89-10 994210 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ 45 1   1362123690
 89-10 996744 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ50 1   1362123670
 89-11 973298 ﾌｴｻﾞ ｷｰ 1   571200535
 89-12 639920 ﾌﾟｰﾘｰｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 1   1362184212
 89-13 997676 ﾎﾞﾙﾄ 1   112350820
 89-14 642800 ﾋﾟｽﾄﾝ 1   E317121112
 89-14 642801 ﾋﾟｽﾄﾝ(0.25) 1   E317121922
 89-14 642802 ﾋﾟｽﾄﾝ(0.5) 1   E317121912
 89-15 627011 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞASSY 1   E313121050
 89-15 627013 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞASSY(0.25) 1   E313121100
 89-15 627012 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞASSY(0.5) 1   E313121090
 89-16 578436 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1   1263121310
 89-17 996733 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝﾄﾒﾜ 2   1363121330
 89-18 640570 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ,ｱﾂｼ 1  19ﾌｸﾑ E317122010
 89-18 640571 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ,ｱﾂｼ0.25 1  19ﾌｸﾑ E317122050
 89-18 640572 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ,ｱﾂｼ0.5 1  19ﾌｸﾑ E317122060
 89-19 640573 ｺﾝﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2   E317122140
 89-20 640574 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ 1   E317123110
 89-21 640575 ｷﾞﾔ(ｸﾗﾝｸ) 1   E317124110
 89-22 642803 ｷﾞﾔ(1,ｶﾞﾊﾞﾅ) 1   E381126440
 89-23 997666 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ 1   581100416
 89-24 997687 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1   0810306305
 89-25 645914 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1   1A02197300
 89-26 997688 ｵｲﾙｼｰﾙ 1   E313123550
 89-27 996740 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ10 1   1392123610
 89-27 996741 ｸﾗﾝｸｼﾞﾑｼﾑ20 1   1362123720
 89-27 994208 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ 25 1   1362123630
 89-27 996742 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ30 1   1362123640
 89-27 994209 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ 35 1   1362123620
 89-27 996743 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ40 1   1362123650
 89-27 994210 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ 45 1   1362123690
 89-27 996744 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ50 1   1362123670
 89-27 624468 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ55 1   1265323680
 89-27 624469 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｼﾑ60 1   1265323690
 89-28 640577 ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ,ｺﾝﾌﾟ 1   E317155290
 89-29 640580 ｽﾘｰﾌﾞ(ｶﾞﾊﾞﾅ) 1   E317155450
 89-30 997662 ｽﾄﾂﾊﾟ 1   1364155363
 89-31 640581 ﾚﾊﾞｰ,ｱﾂｼ(ｶﾞﾊﾞﾅ) 1  32,33ﾌｸﾑ E317156020
 89-32 578330 ﾎﾞﾙﾄ 1   0102550630
 89-33 578331 ﾅﾂﾄ 1   1286692010
 89-34 642804 ｼﾔﾌﾄ(ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰ) 1   E317156144
 89-35 626978 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1   0552560500
 89-36 997757 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1   401360060
 89-37 640584 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1   E317155340
 89-38 642785 ｵｲﾙｼｰﾙ 1   EG02856910
 89-39 640585 ﾋﾂﾊﾟﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｶﾞﾊﾞﾅ) 1   E317156412
 89-40 640586 ﾛﾂﾄﾞ(ｶﾞﾊﾞﾅ) 1   E317156350
 89-41 640587 ﾋﾂﾊﾟﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾛﾂﾄﾞ) 1   E317156390



MRS40H-150
000020

参照先 |000020 ﾍﾟｰｼﾞ 

31 32 31

33

28

27

30

22

23
24
23
24

29

29

26
25

67

64

63

66

68

65
2

3

9
8
3

12

11
10

7
6
5

4

1

3

21

18

17

19

16

14

20

15

56

55
53

54

52

51

44
45

47

46

61

60

62

34

35

40
39

36
41 42

37
38

58
59

43

57

49

50

48

13

21



MRS40H-150
90.キャブレタ・エアクリーナ

参照先 |000020 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 90-1 642805 ﾌﾕｰｴﾙﾁﾕｰﾌﾞ 1   966460250
 90-2 640608 ﾌﾕｰｴﾙﾁﾕｰﾌﾞ 1   966460130
 90-3 627329 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊﾞﾈﾂｷ,10) 3   E211142370
 90-4 640609 ﾌﾕｰｴﾙﾌｲﾙﾀｱﾂｼ 1 12436-43012 5～7ﾌｸﾑ 1243643012
 90-5 998733 ﾌｲﾙﾀﾎﾟﾂﾄ 1   1236143130
 90-6 998795 ﾊﾟﾂｷﾝ 1   1286643140
 90-7 998796 ﾌｲﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ 1   1286643160
 90-8 973319 ﾅﾂﾄM12 1   217250120
 90-9 973325 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M12 1   0401360120
 90-10 640611 ﾎﾙﾀﾞ(ﾌﾕｰｴﾙﾌｲﾙﾀ) 1   E317143430
 90-11 973310 ﾎﾞﾙﾄ 2   120250612
 90-12 627799 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊﾞﾈﾂｷ 9.4) 1   1290142370
 90-13 640612 ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ,ｱﾂｼ 1  14～20ﾌｸﾑ E317141010
 90-14 624817 ﾌﾕｰｴﾙﾌｨﾙﾀ 1   1264141370
 90-15 624818 ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟASSY 1  16ﾌｸﾑ 1264141200
 90-16 624473 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1   1264141340
 90-17 640613 ﾌﾕｰｴﾙｹﾞｰｼﾞ,ｱﾂｼ 1  18ﾌｸﾑ E317441700
 90-18 640614 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾌﾕｰｴﾙｹﾞｰｼﾞ) 1   E317441740
 90-19 640615 ｻﾗｺﾈｼﾞ(ｸﾛ) 2   E317193110
 90-20 640616 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ) 1   E317187210
× 90-21 (998794) ﾎﾞﾙﾄ 4   0112560820
 90-22 640617 ﾌﾟﾚｰﾄ,ｱﾂｼ(ｺﾝﾄﾛｰﾙ) 1  23,24ﾌｸﾑ E317257090
 90-23 578344 ﾛﾂｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2   1264357190
 90-24 997578 ｽｸﾘﾕ 2   0305450525
 90-25 640619 ﾚﾊﾞｰ,ｺﾝﾌﾟ(ｺﾝﾄﾛｰﾙ) 1  26ﾌｸﾑ E317157042
 90-26 640620 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ(ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ) 1   E317157200
 90-27 591004 ｽﾗｽﾄ,ｶﾗｰ 1   1221257650
 90-28 579615 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1   275150080
 90-29 994370 ﾎﾞﾙﾄ 2   1390191040
 90-30 997738 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1   401250080
 90-31 996783 ｷﾔﾌﾞﾚﾀﾊﾟﾂｷﾝ 2   E211146110
 90-32 640606 ｷﾔﾌﾞﾚﾀﾌﾗﾝｼﾞ 1   1233146150
 90-33 647746 ｷﾔﾌﾞﾚﾀASSY 1  34～62ﾌｸﾑ EG02144012
 90-34 642811 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1   EG02144320
 90-35 640590 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔｰｸﾛｽｽｸﾘﾕ 2   E010144340
 90-36 642812 ｼﾞｴﾂﾄ(ｴｱ) 1   E915144150
 90-37 642813 ﾁﾖｰｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1   EG02144530
 90-38 640592 ｺﾈｼﾞ 2   E615544340
 90-39 990275 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1   1394144810
 90-40 578324 ｽｸﾘﾕ 1   1263144230
 90-41 996757 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1   1394144210
 90-42 640593 ｺﾈｼﾞ(ｱｲﾄﾞﾙｱｼﾞﾔｽﾀ) 1   E317444220
 90-43 642814 ｼﾞｴﾂﾄ(ﾊﾟｲﾛﾂﾄ) 1   EG13144180
 90-44 640595 ﾆｰﾄﾞﾙ,ｱﾂｼ 1  45ﾌｸﾑ EG22444840
 90-45 579369 ｸﾘﾂﾌﾟ 1   1262144860
 90-46 640597 ﾋﾟﾝ 1   E915144780
 90-47 640596 ﾌﾛｰﾄ 1   E317444710
 90-48 640598 ｼﾔﾌﾄ,ｺﾝﾌﾟ(ｽﾛﾂﾄﾙ) 1   E317144300
 90-49 578327 ﾘﾝｸﾞ 1   1212344570
 90-50 996776 ｼｰﾙ 1   1394144850
 90-51 640599 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾌﾛｰﾄﾁﾔﾝﾊﾞ) 1   E317444750
 90-52 578323 ﾌﾛｰﾄﾁﾔﾝﾊﾞﾎﾞﾃﾞｲASSY 1  53,54ﾌｸﾑ 1231344700
 90-53 990275 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1   1394144810
 90-54 990277 ﾄﾞﾚﾝｽｸﾘﾕ 1   1394144830
 90-55 998842 ﾊﾟﾂｷﾝ 1   1230744280
 90-56 998841 ﾎﾞﾙﾄ 1   1220144820
 90-57 640602 ｼﾔﾌﾄ,ｺﾝﾌﾟ(ﾁﾖｰｸ) 1   E317144510
 90-58 626557 ﾘﾝｸﾞ 1   1218244650
 90-59 640603 ﾘﾝｸﾞ 1   E317444670
 90-60 642815 ﾉｽﾞﾙ(ﾒｲﾝ) 1   EG02144120
 90-61 642816 ﾉｽﾞﾙ 1   EG02144130
 90-62 642817 ｼﾞｴﾂﾄ(ﾒｲﾝ) 1   E313344270
 90-63 640686 ｴｱｸﾘｰﾅ,ｱﾂｼ 1  64～66ﾌｸﾑ E317111010
 90-64 640625 ﾎﾞﾃﾞｰ,ｺﾝﾌﾟ(ｴｱｸﾘｰﾅ) 1   E317111150
 90-65 627796 ｶﾊﾞ-(ｴｱｸﾘ-ﾅ) 1   E211111160
 90-66 640626 ｴﾚﾒﾝﾄ 1   E317111210
 90-67 640627 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｴｱｸﾘｰﾅ) 1   E231111510
 90-68 579957 ﾎﾞﾙﾄ 2   102350680



MRS40H-150
000021

参照先 |000021 ﾍﾟｰｼﾞ 

10

9
7

8

30
29

12

11

13

36

33
32

35
34

31

3

1

2
3

6

5

4

23 25

24

15
26

28

14

17
21

16

19

20
18

22
37

27



MRS40H-150
91.リコイルスタータ・プラグ

参照先 |000021 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 91-1 647743 ﾌｱﾝｶﾊﾞｰASSY 1  2ﾌｸﾑ EG92674810
 91-2 640629 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1   E317187110
 91-3 632046 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2   0175450818
 91-4 630770 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1   175450612
 91-5 627223 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(ｾﾚ-ﾄﾂｷ) 1   E211193850
 91-6 640632 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ 1   E317142370
 91-7 640633 ｶﾊﾞｰ(ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ) 1   E317174480
 91-8 640634 ｸﾂｼﾖﾝ(ｶﾊﾞｰ) 1   E317175390
 91-9 998774 ﾎﾞﾙﾄ 1   1392191040
 91-10 640635 ｺｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ 1   E317167570
 91-11 640636 ｶﾊﾞｰ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1   E317174490
 91-12 998774 ﾎﾞﾙﾄ 1   1392191040
 91-13 578277 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1   175450610
 91-14 642806 ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀASSY 1  15～27ﾌｸﾑ E332661020
 91-15 624483 ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｹｰｽ 1   1263261510
 91-16 624484 ﾘｰﾙ 1   1216461520
 91-17 584137 ﾗﾁｴﾂﾄ 2   1290161530
 91-18 624485 ﾌﾟﾚｰﾄ 1   1230161620
 91-19 624486 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1   1216461540
 91-20 584138 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1   1290161630
 91-21 584139 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾗﾁｴﾂﾄ) 2   1290161850
 91-22 584140 ｺﾈｼﾞ 1   1290161870
 91-23 624487 ﾛｰﾌﾟASSY 1  24,25ﾌｸﾑ 1264161090
 91-24 584143 ﾛ-ﾌﾟ(ｽﾀ-ﾀ) 1   1290161650
 91-25 624488 ﾉﾌﾞ 1   1263261670
 91-26 642787 ﾏｰｸ(OHV,ﾘｺｲﾙ) 1   E332687160
 91-27 624489 ｽﾀｰﾀﾌﾟｰﾘ 1   1267461740
 91-28 590997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4   0175450608
 91-29 647744 ﾌﾟﾗｸﾞBP6-HS 1   1390167716
 91-30 997702 ｽﾊﾟｰｸ ﾌﾟﾗｸﾞ ｷﾔﾂﾌﾟ 1   1392167720
 91-31 647745 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾏｸﾞﾈﾄﾕﾆﾂﾄ 1  32～34ﾌｸﾑ E317467002
 91-32 640715 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ 1   E317167030
 91-33 640681 ｲｸﾞﾅｲﾀ(ﾄﾗﾝｼﾞｽﾀ) 1   E317467050
 91-34 645921 ﾌｱﾝ 1   E351168023
 91-35 996802 ﾎﾞﾙﾄ 2   1380191120
 91-36 997715 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ 1   1233195230
 91-37 629275 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙﾅﾂﾄ 1   1233167350



MRS40H-150
000022

参照先 |000022 ﾍﾟｰｼﾞ 

10

11

1

4
5

9

7

2

3

6

8

18

14

12

19

21

13

17

16

15

20



MRS40H-150
92.マフラ・フゾクヒン

参照先 |000022 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
 92-1 640707 ﾏﾌﾗ,ｺﾝﾌﾟ 1   E381112122
 92-2 640696 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾏﾌﾗ) 1   E317112230
 92-3 997730 ｽﾀﾂﾄﾞ 2   1395191550
 92-4 997731 ﾅﾂﾄ 2   211450080
 92-5 595952 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2   0451260080
 92-6 640708 ｽﾃｰ(ﾏﾌﾗ) 1   E317112510
 92-7 640698 ｸﾗﾝﾌﾟ(ｹｰﾌﾞﾙ) 1   E231157450
 92-8 632046 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1   0175450818
 92-9 578277 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1   175450610
 92-10 647747 ﾊｲｷｶﾝｶﾊﾞｰ 1   E312712650
 92-11 627798 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ 2   1264193710
 92-12 640709 ｶﾊﾞｰ(ﾌﾛﾝﾄ) 1   E317177230
 92-13 640710 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ) 1   E317177240
 92-14 640701 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M6ｰ25,ｸﾛ) 1   TA04918870
 92-15 640702 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ6ｰ12ｸﾛｿﾞﾒ 1   3040019060
 92-16 640703 ﾏｰｸ(GR) 1   E317187130
 92-17 578277 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2   175450610
 92-18 640704 ﾚﾝﾁ,ｱﾂｼ(ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ) 1 E317191210ｴﾝｼﾞﾝ  E317191210
 92-19 642796 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1   E317189113
 92-20 642797 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1   0305450510
 92-21 630971 ｾ-ﾌﾃｲﾕﾆﾂﾄ 1   1263369700


